
UCHWAŁA NR XXXIV/471/22 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Pomorskiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021r. poz. 1372 i 1834), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się w latach 2023 - 2025 pomocy finansowej w łącznej kwocie 9.000.000 zł (słownie: dziewięć 
milionów złotych 00/100) Województwu Pomorskiemu na realizację zadania pn. „Budowa zachodniego 
obejścia drogowego miasta Chojnice”, w następujących transzach: 

1) w roku 2023 w kwocie 3.600.000 zł; 

2) w roku 2024 w kwocie 3.600.000 zł; 

3) w roku 2025 w kwocie 1.800.000 zł. 

§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowych na podstawie odrębnych umów 
zawieranych w poszczególnych latach, po zabezpieczeniu środków finansowych w budżecie Gminy Miejskiej 
Chojnice, które będą określały szczegółowo przeznaczenie dotacji oraz zasady rozliczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 
 

Id: 08F9A09D-5023-4BF9-9B76-C95B2EC00674. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


